令和１年９月７日

関 係 各 位

                              岩手ボバース研究会

会 長 高橋 和大

事務局 川崎 真吾

（公印省略）

令和１令和１令和１令和１年度年度年度年度

岩手ボバース研究会岩手ボバース研究会岩手ボバース研究会岩手ボバース研究会第第第第 1111回回回回研修会研修会研修会研修会（公開講座（公開講座（公開講座（公開講座））））についてについてについてについて

（ご（ご（ご（ご    案案案案    内）内）内）内）

謹啓

    立秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、岩手ボバース研

究会の活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

    さて、このたび岩手ボバース研究会では、令和１年度第 1回研修会を下記の通り開催する運びとなりま

した。今回の研修会は公開講座として開催いたします。皆様におかれましては奮って参加下さいますよう

ご案内申し上げます。

謹白

記

テーマ ：      「運 動 分 析（Movement Analysis）」

          〜立ち上がり・着座〜
講 師 ： 佐藤 広美 氏 （理学療法士 IBITA認定基礎講習会インストラクター）

    日 時 ： 令和１年 11月 10日（日）9：00～16：00（ 8：30～ 受付）

    場 所 ： サンセール盛岡 ３F瑞雲

          〒020-0831  岩手県盛岡市志家町 1-10  Tel 019-651-3322

日 程 ： 11月 10日（日）

 8：30〜     受 付

 9：00～10：00  講義

                             10：15〜11：45   デモンストレーション

                11：45〜12：00   質疑応答

                12：00〜13：00   昼休み

               13：00～15：45  実技練習

                             16 : 00         閉 会

   参 加 費： 会 員 1, 000円

          非会員 3, 000円

                                            ※ 参加費は当日徴収いたします。

   定  員：  ５５５５0000名名名名程度程度程度程度（申し込み多数の場合は会員を優先させて頂きます。また、参加者が

                定員に達した場合に限り、参加の可否についてご連絡をさせていた

                 だきますのでご了承ください。）

   申込み方法： 所定の申込み用紙に必要事項を記入の上、郵送または Faxで

          11110000月月月月 25252525日（金日（金日（金日（金）（）（）（）（必着必着必着必着））））までにお申込み頂きますようお願い致します。

          FAX番号のお間違えがないようご注意ください。

   懇 親 会 ：  研修会前日の 11111111 月月月月９９９９日（土）日（土）日（土）日（土）11118888：：：：30303030～～～～、サンセール盛岡サンセール盛岡サンセール盛岡サンセール盛岡で懇親会を予定しておりま

す。参加希望の方は参加希望の方は参加希望の方は参加希望の方は申込申込申込申込用紙用紙用紙用紙にその旨をご記入にその旨をご記入にその旨をご記入にその旨をご記入くだくだくだください。さい。さい。さい。懇親会参加費につきましては懇

親会当日に徴収致します。尚、当日のキャンセルの場合でも参加費は徴収させていただき

ますのでご了承ください。（会費５, 000円）

    生涯学習ポイント：理学療法士、作業療法士の方は生涯学習ポイントとして申請する予定です。

          理学療法士の方は、申し込む時に日本理学療法士協会の協会番号の記入をお願いします。

          作業療法士の方は、当日発行される受講証明書を保管の上、各自申請をお願いします。

  そ の 他  ：※昼食はご持参ください。

         ※ 上履きをご持参下さい上履きをご持参下さい上履きをご持参下さい上履きをご持参下さい。。。。

         ※ 実技のための運動しやすい服装運動しやすい服装運動しやすい服装運動しやすい服装（（（（半袖Ｔシャツ、ハーフパンツ等半袖Ｔシャツ、ハーフパンツ等半袖Ｔシャツ、ハーフパンツ等半袖Ｔシャツ、ハーフパンツ等））））をご用意下さいをご用意下さいをご用意下さいをご用意下さい。。。。

                                ※ 駐車場は備えておりますが、可能な範囲で乗り合い乗り合い乗り合い乗り合いをお願いいたします。

         ※ ビデオ、写真撮影はご遠慮くださいますようお願いいたします。

以上

   アクセス

                                【申し込み、お問い合わせ先】

令和１年度岩手ボバース研究会第 1回研修会事務局
                                       〒020-0778 岩手県滝沢市大釜吉水 103-1

                           栃内第二病院 リハビリテーション部
                                       川崎 真吾
                          TEL：019 – 684 – 1111 FAX：019 – 684 – 1114